
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Brug af revisionslister til projekt om vedligeholdelsesomkostninger 

Hermed lidt mere information omkring gentagelse af projektet fra sidste år og om, hvad vi 

forventer af jer. 

 

I forbindelse med projektet ”Optimal udnyttelse af AMS” ønsker vi blandt andet at kortlægge 

omfanget af de løbende driftsomkostninger ved malkning med AMS samt spredningen af 

disse. Til det formål ønsker vi at indsamle revisionslister fra de samme AMS-landmænd, 

der bidrog til projektet sidste år (se listen i medfølgende excelark). 

 

For at vi kan bruge revisionslisterne, skal samtlige posteringer, der vedrører service og 

vedligeholdelse af malkerobotter, være tekstet. Hvorvidt omkostningerne er fordelt på konti 

for vedligehold, service, reservedele og nye komponenter, er ikke så vigtigt. Det væsentlige 

er, at posteringerne er tekstet hver for sig. For hver godkendt revisionsliste med ordentlig 

tekstning vil vi gerne kompensere jer med betaling svarende til en halv økonomiassistent-

time.    

 

For at I må videresende landmændenes revisionsliste, kræver det, at landmanden giver sit 

skriftlige samtykke til det. Vi har medsendt en standard samtykkeerklæring, som I kan tage 

udgangspunkt i. Ifølge Videncentrets jurister, så er samtykkeerklæring gyldig både med 

landmandens underskrift på det medsendte eller blot ved, at landmanden samtykker via 

mail. Hvilken metode I vælger er op til jeres centers politik omkring datahåndtering. Viden-

centret for Landbrug kompenserer ligeledes for eventuelle forsendelsesomkostninger, der 

er forbundet med at sikre landmandens samtykke. I behøver ikke at videresende landman-

dens samtykkeerklæring til os, da vi regner med, at landmanden har givet samtykke, når vi 

modtager revisionslisten. 

 

Vi er udelukkende interesseret i at vide noget om service- og vedligeholdelsesomkostnin-

gerne ved AMS. De øvrige posteringer i revisionslisterne er ikke relevante for os, så I be-

stemmer selv, hvorvidt I sender hele revisionslisten eller blot et udsnit, der viser de relevan-

te posteringer.    

 

Venlig hilsen 

  

Jannik Toft Andersen                      
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